GABINETE DO VEREADOR LULA TÔRRES

REQUERIMENTO /2022

Requeiro à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, que seja
desarquivado o Projeto de Decreto Legislativo nº 1483/2020, de minha autoria.

JUSTIFICATIVA

Em conformidade com o art. 128, parágrafo único, do Regimento Interno desta Casa Legislativa,
solicito o desarquivamento da referida proposição, e o andamento dos trâmites legislativos.

Sala das Sessões, 07 de abril de 2022.

Vereador

Lula

Tôrres

Assinado de forma

digital por

Vereador Lula

Tôrres

Dados: 2022.04.07

10:03:32 -03'00'

Vereador LULA TÔRRES

Autor

SAPL - http://www.sapl.caruaru.pe.leg.br
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.sapl.caruaru.pe.leg.br/
http://www.sapl.caruaru.pe.leg.br/
http://www.sapl.caruaru.pe.leg.br/